ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1274/QĐ-UBND

Bảo Lâm, ngày 16 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong

Hội thi Pháp luật về Dân quân tự vệ năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 của

UBND tỉnh Cao Bằng về Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ UBND ngày 20 tháng 5 năm 2020 về việc

ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng huyện Bảo Lâm;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về

việc khen thưởng đột xuất các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

Hội thi Pháp luật về Dân quân tự vệ năm 2021 và đề nghị của Trưởng
phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 04

tập thể và 06 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong Hội thi Pháp luật về Dân

quân tự vệ năm 2021 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thưởng tiền kèm theo giấy khen như sau:

- Giấy khen cho tập thể là: 900.000 (Chín trăm nghìn đồng chẵn).

- Giấy khen cho cá nhân là: 450.000đ (Bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn).

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chỉ huy

trưởng Ban chỉ huy quân sự huyện Bảo Lâm và các tập thể, cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thi hành);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Mã Gia Hãnh

3

Danh sách Khen thưởng

(Theo Quyết định số: 1274/QĐ - UBND ngày 16 tháng 6  năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện Bảo Lâm về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có

thành tích xuất sắc trong Hội thi Pháp luật về Dân quân tự vệ năm 2021)

I. Tập thể: 04

1. Tập thể Ban Chỉ huy quân sự xã Đức Hạnh, huyện Bảo Lâm tỉnh Cao

Bằng;

2. Tập thể Ban Chỉ huy quân sự Thị trấn Pác Miầu, huyện Bảo Lâm tỉnh

Cao Bằng;

3. Tập thể Ban Chỉ huy quân sự xã Nam Cao, huyện Bảo Lâm tỉnh Cao Bằng;

4. Tập thể Ban Chỉ huy quân sự xã Vĩnh Quang, huyện Bảo Lâm tỉnh

Cao Bằng.

II. Cá nhân: 06

1. Ông Hầu Văn Đồng - Chính trị viên - Ban Chỉ huy quân sự xã Đức

Hạnh, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng;

2. Ông Nguyễn Văn Hưng - Chỉ huy trưởng - Ban Chỉ huy quân sự xã

Vĩnh Quang, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng;

3. Ông Sùng Văn Lợi - Phó Chỉ huy trưởng - Ban Chỉ huy quân sự Thị

trấn Pác Miầu, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng;

4. Ông Nông Ích Cầu - Chính trị viên - Ban Chỉ huy quân sự Thị trấn Pác

Miầu, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng;

5. Ông Trương Văn Dinh - Chỉ huy trưởng - Ban Chỉ huy quân sự xã

Thạch Lâm, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng;

6. Ông Ma Văn Thủy - Phó Chỉ huy trưởng - Ban Chỉ huy quân sự xã

Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng.

		2021-06-17T06:23:07+0700

		2021-06-17T08:46:52+0700